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N° 10

Le Pays basque

Étape Direction Vers Sur Km 
partiel

Km 
total

Bayonne ↑ Hasparren D22 20 20

Carrefour → Cambo-les-Bains D10 7 27

Cambo-les-Bains ← Espelette D918 6 33

Rond-point ← Ainhoa D20 9 42

Dancharia 
(frontière espagnole)

← Irurita N121B 20 62

Carrefour ← Arizkun NA 2661 13 75

Col d’Ispéguy ↑ St-Étienne-de-Baïgorry D949 8 83

St-Étienne-de-Baïgorry ← St-Martin-d’Arossa D948 1 84

Carrefour → St-Jean-Pied-de-Port D15 10 94

Uhart-Cize → St-Palais D933 5 99

St-Jean-le-Vieux → Lecumberry D18 22 121

Carrefour ← Larrau D19 20 141

Larrau ← Tardets-Sorholus D26 16 157

Abense-de-Haut → Montory D918 11 168

Carrefour → Arette D918 13 181

Carrefour ← Oloron-Ste-Marie N134 2 183

Asasp → Lurbe-St-Christau D918 1 184

Lurbe-St-Christau ← Eysus D238 10 194

Oloron-Ste-Marie ← Esquiule D919-D24 26 220

Hoquy ← Mauléon-Licharre D24 5 225

Mauléon-Licharre → Garindein D918 24 249

Larceveau-Arros-Cibits → St-Palais D933 14 263

St-Palais ← Masparraute D11 3 266

Carrefour ← Méharin D14 15 281

Carrefour → Isturits D251 3 284

Isturits → La Haranne D156 7 291

La Haranne ← La Bastide-Clairence D123 13 304

La Bastide-Clairence ← Abbaye de Belloc D510 3 307

Carrefour → La Bastide-Clairence D123 1 308

Carrefour ← Bardos D10 2 310

Carrefour → Bardos D936 10 320

Bidache ← Peyrehorade D10 4 324

Carrefour ← Hastingues D343 5 329

Hastingues ← Bayonne D23 1 330

Carrefour → Urt D261 13 343

Urt → Biarrotte D12 1 344

Carrefour ← Bayonne D74 14 358

Retrouvez l’intégralité du circuit dans le guide Michelin 80 Virées à moto, avec son 
carnet de route, le tracé de l’itinéraire sur une carte, les haltes culturelles intéres-
santes, une sélection d’hébergements et de restaurants et les coordonnées d’un 
garage.

Votre avis nous intéresse ! Vous pouvez nous écrire à guidemoto@fr.michelin.com

NOTES PERSONNELLES :


